• En la propuesta se debe especificar la experiencia previa que tiene el proponente 

en servicios relacionados con el objeto de estos términos. 

• El proponente debe especificar su propuesta económica. La propuesta se debe 

realizar a todo costo. 

• La Cámara de Comercio de Cartagena cuenta con la suma máxima de 

$120.000.000 (ciento veinte millones de pesos) para invertir en el proceso que 

está cotizando; por lo que las propuestas económicas deberán tener un valor 

igual o por debajo de dicho monto. 

3. CRONOLOGÍA DEL PROCESO 

3.1. CRONOGRAMA. 

A continuación, se presenta el cronograma del proceso.